
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 19,95 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -6,00 €
Iesk. PVN: 3,46 €

Apraksts
Ergodyne E3100STD vienas karabīnes instrumentu

siksna, standarta - melna
Ergodyne E3100STD vienās karabīnes instrumentu siksna ir izstrādāta, lai
nodrošinātu uzticamu un drošu instrumentu nostiprināšanas risinājumu.
Izgatavota atbilstoši ANSI/ISEA 121-2018 standartiem, šī siksna ir
sertificēta ar maksimālo darba jaudu 10 mārciņas (4,5 kg) un ietver 2:1
drošības koeficientu, nodrošinot optimālu drošību lietošanas laikā.

Galvenās iezīmes:

Izturīga konstrukcija: Izgatavota no triecienus absorbējošas
caurumotā neilona auduma. Paredzēta izturēt smagus darba apstākļus.
Bloķējošās šuves abos galos pievieno papildu drošību, nodrošinot, ka
siksnas saglabājas vesels spiediena apstākļos.
Bloķēšanas skrūvgājuma alumīnija karabīne: Iekļautā karabīne ir
aprīkota ar bloķēšanas skrūvgājuma mehānismu, nodrošinot vieglu un

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

drošu piestiprināšanu pie instrumentiem. Siksnas satvēriena dizains
palīdz prognozēt slodzes virzienu, novēršot siksnas slīdēšanu uz
karabīnes vārtiem, paaugstinot drošību.
Cilpas gals: Siksnas ietver cilpas galus, kas ļauj droši piestiprināt
instrumentus, nodrošinot, ka jūsu instrumenti paliek piestiprināti
nepieciešamības gadījumā.
Regulējams garums: Siksnas ir regulējamas, ar izmēriem no 35" līdz
45" (89 cm līdz 107 cm), nodrošinot elastību atkarībā no jūsu
vajadzībām.
Sertifikācija: Sertificēta atbilstoši ANSI/ISEA 121-2018 standartiem
ar maksimālo darba jaudu 10 mārciņas (4,5 kg) un 2:1 drošības
koeficientu, ļaujot uzticēties tās veiktspējai darbā.

Specifikācija:

Svars: 2.5 oz (70.9 g)
Ražotājs: Ergodyne
Ražotāja detaļas numurs: E3100STD
Mazumtirdzniecības svītrkods: 720476190028

Ergodyne E3100STD instrumentu siksnas ir ideāla izvēle profesionāļiem,
kuriem nepieciešama uzticama, augstas kvalitātes siksnas, lai nodrošinātu
savus instrumentus. Ar tās izturīgo konstrukciju, drošības iezīmēm un
sertifikāciju, šī siksnas ir izstrādāta, lai jūsu instrumenti būtu droši un
pieejami.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

